
分任契約担当官
陸上自衛隊松山駐屯地
第３５８会計隊長　村上　浩司

　下記のとおり、令和７年４月１日付、件名「松山（７）空調設備保守点検」に係る
入札公告の一部を変更するので、変更事項を承知の上参加されたい。

　仕様書中、図面番号８／３１を別紙のとおり変更する。

　　〒７９１－０２４５　愛媛県松山市南梅本町乙１１５
　　陸上自衛隊松山駐屯地　第３５８会計隊　契約班
　　担当：伊藤　０８９－９７５－０９１１　内線５５８

変　更　公　告

令和7年4月15日
公告第 18-1 号

１　変更前

　４　入札日時場所:令和７年４月１６日（水）１０時００分　会計隊入札室

　７　別紙　９　その他（１）
　　　郵便による入札については、令和７年４月１５日（火）１７時００分必着分
　　までを有効　　

　　までを有効　　

２　変更後

　４　入札日時場所:令和７年４月１８日（金）１０時００分　会計隊入札室

　７　別紙　９　その他（１）
　　　郵便による入札については、令和７年４月１７日（木）１７時００分必着分



１０号食堂空調設備 ８０号厚生施設空調設備

屋外 機械室 １Ｆ 屋上 屋外 機械室 １Ｆ ２Ｆ ３Ｆ

６１号隊舎空調設備

屋外 機械室 １Ｆ ２Ｆ ３Ｆ 屋上

８６号建物空調設備

屋外 機械室 １Ｆ ２Ｆ ３Ｆ ４Ｆ ５Ｆ ６Ｆ 屋上

７２号隊舎空調設備

屋外 機械室 １Ｆ ２Ｆ ３Ｆ

１０６号保管庫

屋外 機械室 １Ｆ 屋上

空調設備点検機器表

機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

ﾀﾞｲｷﾝSRY50J 空冷ﾁﾘﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ RR-3

冷凍機 RR-1 ○ 1

ｴﾊﾞﾗ
50*40FS4H63.

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-1-1
～4

1

○ 1

各階別機器数
ﾒｰｶｰ型式等

ﾕﾆｯﾄ型空調機 AC-1 ○ ○ 1 1

ﾒｰｶｰ型式等 機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計

ﾀﾞｲｷﾝ
AUCV23D-SR

機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

ﾒｰｶｰ型式等

1

ﾀﾞｲｷﾝUWAJ750B

ﾕﾆｯﾄ型空調機 ACU-1 ○ ○ 1

1

ﾀﾞｲｷﾝAUCV40ED

ｸｰﾘﾝｸﾞﾀﾜｰ CT-1 ○ 1 1

1ﾕﾆｯﾄ型空調機 AC-2 ○ 1

ｴﾊﾞﾗ
50*40FS4G61.

1 1ｼﾝﾜSBC-30ES 冷水ポンプ PC-2 ○

800*800*900H

冷却水ポンプ PCD-1 ○ 1 1

○ ○ 1 1三菱電機CR-30N 膨張タンク TE-31

冷水ポンプ PC-1 ○ 1 1

1制御装置 ○ ○ 1
ｴﾊﾞﾗ

50*40FS4H61.
ﾀﾞｲｷﾝ

ＲＳＸＪ160Ｋ

温水ポンプ PH-1 ○ 1

1 1
ｴﾊﾞﾗ

50*40FS4H63.
ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-1 ○ ○

ﾀﾞｲｷﾝ
ＦＸＹＦＪ45Ｋ

膨張タンク TE-1 ○ ○ 1

○ ○ 4 4

ﾀﾞｲｷﾝ
ＲＴＹＪ32ＦＶ

制御装置 ○ ○ 1 1

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-6 ○ ○ 1 11 500*500*500H

ﾀﾞｲｷﾝ
ＳＨＹＥＪ32ＦＶ

ﾌｧﾝｺｲﾙﾕﾆｯﾄ FR-1 ○ 3

1 1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-6 ○ ○

三菱電機
LV-300FE-C1

ﾌｧﾝｺｲﾙﾕﾆｯﾄ FR-2 ○ 11

1 1 1

4 7 12

暖
房

合計
各階別機器数

ﾒｰｶｰ型式等
ﾌｧﾝｺｲﾙﾕﾆｯﾄ FR-3 ○ 23

三菱電機
LV-400FE-C1

機器名 機器記号
冷
房三菱電機

LV-600FE-C1
ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機

5 6

三菱電機
LV-800FE-C1

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-1-1
～3

○ ○ 3
1

1
三菱電機

PUSY-J112M-A1
ﾌｧﾝｺｲﾙﾕﾆｯﾄ FR-4 ○ 2 1

ACP-1 ○ ○ 1

1
三菱電機

PUHY-J224M-B1
機器名 機器記号

冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

ﾒｰｶｰ型式等

三菱電機
PLFY-J45JM-A1

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-2 ○ ○ 1

3

東芝RUW-201
機器名 機器記号

冷
房

暖
房

合計
ﾃﾗﾙｷｮｸﾄｳ
SJ50*40K62.2

三菱電機
PLFY-J36JM-A1

ｸｰﾘﾝｸﾞﾀﾜｰ CT-2 ○ 1 1
5ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機

ACP-2-1
～3

○ ○ 5
ｼﾝﾜSBC-20ES

三菱電機
PUZ-ERMP140LA8

○ 1 1

冷凍機 RR-2 ○ 1 1
各階別機器数

ﾒｰｶｰ型式等
冷却水ポンプ PCD-2 ○ 1 1

膨張タンク TE-2 ○ ○ 1

三菱電機
PL-ERP71EA7

○ 1 1

ﾃﾗﾙｷｮｸﾄｳ
SJ50*40K63.7

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-1 ○
日立ST25V

冷温水ポンプ PCH-1 ○ ○ 1 1

1

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-1 ○

ﾌｧﾝｺｲﾙﾕﾆｯﾄ FR-5 ○ 17

1制御装置 ○ ○ 1

昭和鉄工
CF-84N2B

件　　名 松山（７）空調設備保守点検

縮　　尺 ― 図面番号 ５／３１

1

昭和鉄工
CF-62N2B

ﾌｧﾝｺｲﾙﾕﾆｯﾄ FR-6 ○ 1

5 5 7

陸上自衛隊松山駐屯地業務隊管理科営繕班



８７号隊舎空調設備 ８９号整備工場空調設備

屋外 機械室 １Ｆ ２Ｆ ３Ｆ ４Ｆ ５Ｆ ６Ｆ 屋上 屋外 機械室 １Ｆ ２Ｆ 屋上

※氷蓄熱ユニットの点検は冷房IN点検のみ

９１号警衛所空調設備

屋外 機械室 １Ｆ

９７号汚水処理場空調設備

屋外 機械室 １Ｆ ２Ｆ

９８号哨舎空調設備

屋外 機械室 １Ｆ

９号ボイラー空調設備

屋外 １Ｆ

冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

ﾒｰｶｰ型式等

制御装置 ○ ○ 1

機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

ﾒｰｶｰ型式等 機器名 機器記号

1○ ○ 1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機

ﾀﾞｲｷﾝ
FXYFP112MA

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
AMC-1-1
～11

○ ○ 15

1 5ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-1-1
～2

○ ○ 6

ﾀﾞｲｷﾝ
RSYP560P2
氷蓄熱ﾕﾆｯﾄ含

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 AMC-1 ○ ○

三菱重工
FDTWP361LXA他
集中制御ﾘﾓｺﾝ

15

1 1

ACP-1
三菱重工

FDCP5601HLX

1

三菱重工
ＳＲＴ40ＭＥ2

三菱重工
ＳＣＴ40ＭＥ2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-1 ○ ○ 1 1

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-1 ○ ○ 1 1

暖
房

合計
各階別機器数

ﾒｰｶｰ型式等

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-2 ○ ○ 1

三菱重工
ＳＥＣ22ＺＧ

機器名 機器記号
冷
房

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-2 ○ ○ 1 1

ﾀﾞｲｷﾝ
RSXYP224P

○ 1 1
三菱重工

ＳＲＫ22ＺＧ－Ｗ
ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-1 ○1

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-3 ○ ○ 1 1
ﾀﾞｲｷﾝ

FXYFP45MA他
○ 6 6

三菱重工
ＳＣＴ28ＭＥ2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-1-1
～4

○

三菱重工
ＳＲＴ28ＭＥ2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-4 ○ ○ 1 1

1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-3 ○ ○ 1

ﾒｰｶｰ型式等
ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-4 ○ ○ 1

三菱重工
ＳＣＴ28ＭＥ2

機器名 機器記号
冷
房

暖
房三菱重工

ＳＲＴ28ＭＥ2
ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-1

○ 1 1
○ ○ 1 1

1
合計

各階別機器数

東芝
ＡＩＣ－ＡＰ402Ｈ

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-5 ○ ○ 1
1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-1 ○ ○ 1

三菱重工
ＳＣＴ28ＭＥ2

東芝
ＲＯＡ－ＡＰ401

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-5 ○

三菱重工
ＳＲＴ28ＭＥ2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-6 ○ ○ 1 1

1

三菱重工
ＳＲＴ28ＭＥ2

ﾀﾞｲｷﾝ
Ｒ22ＦＮＳ

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機

三菱重工
ＳＣＴ28ＭＥ2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-6 ○ ○ 1 1

三菱重工
SRC22ZG

ﾒｰｶｰ型式等

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-7 ○ ○ 1 1

機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-7 ○ ○ 1

暖
房

合計
各階別機器数

ACP-S-1 ○ ○ 1 1

ﾒｰｶｰ型式等

ﾀﾞｲｷﾝ
F22ＦＴＮＳ－Ｗ

1 1
三菱重工

ＳＲＫ22ＺＧ－Ｗ
ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-S-1 ○ ○1

機器名 機器記号
冷
房

三菱重工
ＳＣＰ46ＭＥ2

○ 1 1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-1 ○

三菱重工
ＦＤＫＮＰ401Ａ

○ 1 1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-1-1 ○

三菱重工
ＦＤＣＰ401ＨＫ

○ 1 1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-2 ○

三菱重工
ＳＫＰ22ＭＥ2－Ｗ
ＳＫＰ25ＭＥ2－Ｗ

○ 2 2ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-2-1
～2

○

件　　名 松山（７）空調設備保守点検

縮　　尺 ― 図面番号 ６／３１

陸上自衛隊松山駐屯地業務隊管理科営繕班



１００号庁舎空調設備 １００号庁舎空調設備

屋外 機械室 １Ｆ ２Ｆ ３Ｆ 屋上 屋外 機械室 １Ｆ ２Ｆ ３Ｆ 屋上
合計

各階別機器数
ﾒｰｶｰ型式等

ｸｰﾘﾝｸﾞﾀﾜｰ CT-1 ○ 1

各階別機器数
ﾒｰｶｰ型式等 機器名 機器記号

冷
房

暖
房

機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計

1
三菱電機

MPUZ-WRP50HA6

吸収式
冷温水機

RHU-2 ○ ○ 1

1
空研工業
SKB-92GR

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-2 ○ ○1

三菱電機
MPM-ＲＰ50ＥＡ2

1

○ ○ 1 1矢崎総業
CH-KG90STU54

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-21

三菱電機
MPUZ-WRP40HA6

冷温水ポンプ PCH-3 ○ ○ 1 1

1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-3 ○ ○ 1川本GEL-
1006M

冷却水ポンプ PCD-4 ○ 1

三菱電機
MPＤ-RP40FA2

ﾕﾆｯﾄ型空調機 ACU-3～5 ○ ○ 3

1 1
川本GEL-80X
656M-4M7.5

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-3 ○ ○

三菱電機
MPUZ-WRP40HA6

1

1○ ○ 1新晃工業SV型 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-51 1 1

三菱電機
MPＤ-RP40FA2

ﾌｧﾝｺｲﾙﾕﾆｯﾄ FR-8 ○ 1

1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-5 ○ ○ 1制御装置 ○ ○ 1

1
三菱電機

MPUZ-WRP40HA6

ﾌｧﾝｺｲﾙﾕﾆｯﾄ FR-9 ○ 24

1
新晃工業
SF-200-FF-K

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-6 ○ ○1

三菱電機
MPＤ-RP40FA2

4 6

○ ○ 1 1
新晃工業
SF-300-FF-K

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-67 7 10

三菱電機
MPUZ-WRP40HA6

ﾌｧﾝｺｲﾙﾕﾆｯﾄ FR-11 ○ 12

1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-7 ○ ○ 18
新晃工業
SF-400-FF-K

ﾌｧﾝｺｲﾙﾕﾆｯﾄ FR-10 ○ 18

三菱電機
MPＤ-RP40FA2

ﾌｧﾝｺｲﾙﾕﾆｯﾄ FR-12 ○ 5

1 1
新晃工業
SF-600-FF-K

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-7 ○ ○3 4 5

三菱電機
MPUZ-WRP50HA6

1○ ○ 1
新晃工業

CP-300-B－K
ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-95

三菱電機
MPM-ＲＰ50ＥＡ2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-4-1
～3

○ ○ 3

1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-9 ○ ○ 11 三菱電機
MPUZ-WRP224HA6ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-4 ○ ○ 1

1

1

三菱電機
MPUZ-WRP40HA6

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-8 ○ ○ 1

1
三菱電機

MPLZ-RP80BA2 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-11 ○ ○3

三菱電機
MPＤ-RP40FA2

○ ○ 1 1

1○ ○ 1
三菱電機

MPUZ-WRP63HA6
ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-11

1

三菱電機
MPUZ-WRP40HA6

三菱電機
MPUZ-WRP40HA6

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-10 ○ ○ 1

1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-13 ○ ○ 1
三菱電機

MPLZ-RP63BA2
ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-8

1

三菱電機
MPＤ-RP40FA2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-10 ○ ○ 1

1 1
三菱電機

MPUZ-WRP80HA6
ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-13 ○ ○

1○ ○ 1
三菱電機

MPLZ-RP80BA2 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-14

三菱電機
MPＤ-RP40FA2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-12 ○ ○ 1

1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-14 ○ ○ 11
三菱電機

MPUZ-WRP80HA6ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-12 ○ ○ 1

1

1
三菱電機

MPUZ-WRP50HA6

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-18 ○ ○ 1

1
三菱電機

MPLZ-RP80BA2 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-15 ○ ○1

三菱電機
MPM-ＲＰ50ＥＡ2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-18-
1～4

○ ○ 4 4

1○ ○ 1三菱電機
PUHY-P280CM-E2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-15

1

三菱電機
MPUZ-WRP40HA6

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-19 ○ ○ 1

1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-16 ○ ○ 1
三菱電機

PLFY-P140BW-E1

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-172

三菱電機
MPＤ-RP40FA2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-19-
1～2

○ ○ 2

1 1三菱電機
PUHY-P160CM-E2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-16 ○ ○

1
三菱電機

MPUZ-WRP50HA6

三菱電機
MPUZ-WRP40HA6

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-1 ○ ○ 1

1○ ○ 1
三菱電機

PLFY-P80BM-E1

三菱電機
MPM-ＲＰ50ＥＡ2

件　　名 松山（７）空調設備保守点検
1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-1 ○ ○ 1

７／３１縮　　尺 ―

陸上自衛隊松山駐屯地業務隊管理科営繕班

図面番号



１００号庁舎空調設備 １０３号隊庁舎空調設備

屋外 機械室 １Ｆ ２Ｆ ３Ｆ 屋上 屋外 １Ｆ ２Ｆ ３Ｆ ４Ｆ ５Ｆ 屋上

１０５号保管庫

屋外 １Ｆ

７８号受電所空調設備

屋外 １Ｆ

８８号給水所空調設備

屋外 １Ｆ

１０３号隊庁舎空調設備

屋外 １Ｆ ２Ｆ ３Ｆ ４Ｆ ５Ｆ 屋上

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-9 ○ ○ 1 1 三菱電機㈱
PUHY-P400DEMG4

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-9-1
～7

○ ○ 8 8

三菱電機㈱
PLFY-P90EMG4
PLFY-P36EMG4
PLFY-P36LMG4
PLFY-P28LMG4

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-8 ○ ○ 1 1
三菱電機㈱

PUHY-P630SDMG4
PUHY-P280SDMG4
PUHY-P335SDMG4

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-8-1
～12

○ ○ 13 13
三菱電機㈱
PLFY-P36EMG4
PLFY-P45EMG4

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-5 ○ ○ 1 1
三菱電機㈱

PUHY-P335DMG4

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-7 ○ ○ 1 1 三菱電機㈱
PUHY-P335DEMG4

1

機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

ﾒｰｶｰ型式等

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-17 ○ ○ 1

ﾒｰｶｰ型式等機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

1 1

三菱電機㈱
PLFY-P56HMG4
PLFY-P36HMG4
PLFY-P36BMG4
PLFY-P28BMG4

○ 5 1 1

三菱電機
MPＤ-RP40FA2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-3-1
～5

○
ﾀﾞｲｷﾝ

RZYP63AT

○ ○ 1

1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-18 ○ ○ 1
1

1

機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-18

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-4-1
～14

○ ○ 14 14

1
三菱電機㈱
PUHY-P730SDMG4

PUHY-P335SDMG4
PUHY-P400SDMG4

ﾀﾞｲｷﾝ
FAP63A

1

1
三菱電機㈱
PLFY-P36EMG4

PLFY-P45EMG4
PLFY-P48EMG4ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-1 ○ ○ 1 1

ﾒｰｶｰ型式等

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-1-1
～2

○ ○ 4

日立
RAS-AP224GH3

ACP-5-1
～5

○ ○
日立

RHK-T56BD

日立
ＲＣＩ-ＧＰ56Ｋ

ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄ
WHP-1～
3

○ 3 3

4

貯湯ﾕﾆｯﾄ
WHP-1～
3

○ ○ 3 3

機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

ﾒｰｶｰ型式等

6 6

日立
RHK-10BD

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-1 ○ ○ 1 1
ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機

ACP-6-1
～14

○ ○ 14 14
ダイキン

ＦＨＣＰ40ＤＢ
1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-1 ○ ○ 1

ダイキン
ＲＺＲＰ40ＢＶ

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-1 ○ ○ 1 1

機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

ﾒｰｶｰ型式等

三菱重工
ＳＲＴ28ＭＥ2

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-7-1
～5

○ ○ 6 6

三菱電機㈱
PLFY-P90EMG4
PLFY-P36EMG4
PLFY-P36LMG4
PLFY-P28LMG4

機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

ﾒｰｶｰ型式等

三菱重工
ＳＲＴ28Ｎ2

1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-1 ○ ○ 1

1

1ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-1 ○ ○ 1

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-1-1
～15

○ ○ 15

三菱電機㈱
PUHY-P730SDMG4-BS
PUHY-P335SDMG4
PUHY-P400SDMG4

1

三菱電機㈱
PUHY-P112HM1

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-2-1
～5

○ ○ 5 1

15

三菱電機㈱
PLFY-P45EMG4
PLFY-P36LMG4
PLFY-P22LMG4
PLFY-P28EMG4
PLFY-P90EMG4
PLFY-P36EMG4

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-2 ○ ○ 1

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-3 ○ ○ 1

1 1 1
三菱電機㈱
PLFY-P22LMG4

件　　名 松山（７）空調設備保守点検

陸上自衛隊松山駐屯地業務隊管理科営繕班

８／３１縮　　尺 ― 図面番号

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-4 ○ ○ 1

1
三菱電機㈱

PUHY-P224DMG4

三菱電機㈱
PUHY-P670SDMG4
PUHY-P280SDMG4
PUHY-P400SDMG4

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-6 ○ ○ 1

三菱電機㈱
PLFY-P90EMG4
PLFY-P36EMG4
PLFY-P36LMG4

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機

三菱電機㈱
PLFY-P36EMG4
PLFY-P45EMG4



１０３号隊庁舎空調設備

屋外 １Ｆ ２Ｆ ３Ｆ ４Ｆ ５Ｆ 屋上

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機
ACP-10-
1
～6

○ ○ 8 8

三菱電機㈱
PLFY-P36EMG4
PLFY-P45EMG4
PLFY-P56EMG4

制御装置 ○ ○ 1

○ ○ 1

三菱電機㈱
PLFY-P71EMG4

4

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-10 ○ ○ 1 1
三菱電機㈱

PUHY-P450DMG4

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-13 ○ ○ 1
三菱電機㈱

PUHY-P280DMG4

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-13-1

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-11

1

ﾒｰｶｰ型式等

陸上自衛隊松山駐屯地業務隊管理科営繕班

件　　名 松山（７）空調設備保守点検

縮　　尺 ― 図面番号 ９／３１

○ ○ 4

1
三菱電機㈱

PUHY-P280DMG4

1

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-11-1 ○ ○ 4

機器名 機器記号
冷
房

暖
房

合計
各階別機器数

三菱電機㈱
PLFY-P71EMG4

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室外機 ACP-12 ○ ○ 1 1
三菱電機㈱

PUHY-P280DMG4

4

三菱電機㈱
PLFY-P71EMG4

4ﾊﾟｯｹｰｼﾞ室内機 ACP-12-1 ○ ○ 4


